关于公开遴选河北德凯纺织有限公司破产重整案 审计、评估及拍卖机构的公告

根据河北德凯纺织有限公司的申请,河北省南宫市人民法院于2025年1月14日裁定受理河北德凯纺织有限公司破产重整一案,并于2025年1月15日指定国浩律师(石家庄)事务所担任河北德凯纺织有限公司管理人。根据破产重整工作进展,现管理人拟向社会公开遴选审计、评估及拍卖机构,现将相关遴选事项公告如下:

一、河北德凯纺织有限公司基本情况

河北德凯纺织有限公司成立于 2006 年 8 月 25 日,登记机关为南宫市工商局,注册资本金 5000 万元。股东为王涛和王栓良,其中王涛持股 80%,王栓良持股 20%,法定代表人为王涛。公司经营范围:棉纱、坯布的生产、加工、销售;来料加工、进料加工、印染色织布及服装的生产、销售及技术的进出口业务;纺织原料、辅料、纺织机械设备及配件的销售(需专项审批的凭专项审批经营),纺织用原材料的进出口;非织造材料产业用纺织品生产经营及进出口业务;棉花销售仓储。

二、报名条件

- 1、报名单位应具备符合法律规定的相关资质;审计机构、评估机构、拍卖机构应单独申报、单独遴选,不接受联合申报;
 - 2、报名单位与河北德凯纺织有限公司破产重整一案不存在利害关

系;

- 3、审计机构拟指派参与服务的团队负责人及核心成员在近三年内 具备企业破产案件审计工作经验;
- 4、评估机构拟指派参与服务的团队负责人及核心成员在近三年内 具备企业破产案件评估工作经验;
- 5、拍卖机构拟指派参与服务的团队负责人及核心成员在近三年内具备企业破产案件拍卖工作经验。

三、承诺事项

- 1、报名单位最近三年内未受到行政机关、主管部门或行业自律组织的行政处罚或纪律处分,并出具规范执业承诺;
- 2、报名单位能够根据工作需要和管理人要求,安排专职人员负责相关工作,按时出具符合管理人要求的审计报告、评估报告及拍卖文件(或有)等相关材料;
 - 3、报名单位应明确服务费用的计算方法及支付方式。
- 4、报名单位承诺,先行出具审计、评估报告或进行资产拍卖,在 破产程序完成后支付服务费用,拍卖费用由竞买人支付;
- 5、报名单位承诺,一旦选定为河北德凯纺织有限公司破产重整案审计、评估及拍卖机构,自选定日起3日内派驻工作人员进场工作,并在2025年3月20日前向管理人出具符合要求的审计报告/评估报告初稿、2025年3月30日前出具定稿。

四、报名方法

报名单位应在报名期限截止前向管理人指定联系人提交书面报名申请书(一式三份)及以下证明材料:

- 1、报名申请书,申请书应包括报名单位简介、拟指派团队人员简 历、业绩介绍、工作方案和计划、报价方案等,并附相关证明材料。
- 2、营业执照副本、执业证副本或依法批准设立的文件需提交原件 验看并留存复印件; 法定代表人身份证明及身份证复印件、授权委托 书、受托人身份证复印件。
 - 3、出具符合上述承诺事项的承诺函。
 - 4、将所有材料编制成册并加盖公章。

五、报名时间、地点、联系人

- 1、报名时间: 自公告之日起至 2025 年 2 月 8 日下午 5:00 止。
- 2、报名地点:报名单位出具正式申报书密封送至河北省石家庄市 桥西区中山西路 108 号华润万象城 B座 18 层。
 - 3、联系人: 任海洋, 联系电话: 15373903625。

六、选取方式

管理人根据报名情况进行资格审查、综合评分,综合评分最高单位中标。

河北德凯纺织有限公司管理人 2025年1月22日